
Stop# AM Stop Bus Stop

1 05:35AM Second St & Upcohall Ave

2 05:46AM Forum Blvd & Dynasty Dr 

3 05:55AM Centennial Blvd & Atherton Ave 

4 06:00AM Lee Cir S & Kenneth Ave N

5 06:03AM 7th St SW & Homer Ave S

6 06:05AM Gretchen Ave S & 4th St SW

7 06:10AM 23rd St SW & Yvonne Ave S

8 06:18AM Meadow Rd & Ida Ave S

9 06:20AM Sunshine Blvd S & 47th St SW

10 06:26AM 23rd St SW & Connie Ave S

11 06:30AM Hanna Ave S & 4th St SW

12 06:32AM Sunshine Blvd s & 5th St SW

13 06:37AM Hazelwood Ave S & Huntdale St E

14 06:43AM 19th St W & Connie Ave S

15 06:55AM Loyola Ave & Windermere Dr

16 07:02AM Joel Blvd & E 18th St

17 07:04AM Joel Blvd & E 15th St

18 07:08AM Richmond Ave N & E 7th St

19 07:14AM Coolidge Ave & Oregon Rd W

20 07:17AM 27 Lincoln Ave

21 07:19AM Daleview Ave & Ground Dove Cir SE

22 07:24AM Marblebrook Com @ Guard‐house

23 07:25AM Andros St & Palm Blvd

24 07:27AM Alabama Rd S & Kanza Ct

25 06:29AM Alabama Rd S & Pauline Ave

26 07:36AM Blackstone Dr & Nyasa Ave

27 07:43AM Eisenhower Blvd & Van Fleet Ave 

28 07:45AM Eisenhower Blvd & Plantation Ave 

29 07:46AM Eisenhower Blvd & Jaguar Blvd 

30 07:50AM Columbus Blvd & Claremont St E

31 07:55AM Charwood Ave S & Grant Blvd

DJB Route Sheet 2020‐2021



Stop# PM Stop Bus Stop
1 01:05PM Charwood Ave S & Grant Blvd

2 01:09PM Columbus Blvd & Claremont St E

3 01:12PM Eisenhower Blvd & Jaguar Blvd 

4 01:13PM Eisenhower Blvd & Plantation Ave 

5 01:15PM Eisenhower Blvd & Van Fleet Ave 

6 01:25PM Blackstone Dr & Nyasa Ave

7 01:28PM Meadow Rd & Ida Ave S

8 01:32PM Alabama Rd S & Pauline Ave

9 01:33PM Alabama Rd S & Kanza Ct

10 01:35PM Andros St & Palm Blvd

11 01:37PM Marblebrook Com @ Guard‐house

12 01:41PM Daleview Ave & Ground Dove Cir SE

13 01:43PM 27 Lincoln Ave

14 01:46PM Coolidge Ave & Oregon Rd W

15 01:49PM Richmond Ave N & E Penn Rd

16 01:51PM Richmond Ave N & E 3rd St

17 01:54PM Richmond Ave N & E 7th St

18 01:59PM Richmond Ave N & E 15th St 

19 02:00PM Loyola Ave & Windermere Dr

20 02:06PM Joel Blvd & E 18th St

21 02:08PM Joel Blvd & E 15th St

22 02:18PM 19th St W & Connie Ave S

23 02:23PM Hazelwood Ave S & Huntdale St E

24 02:27PM 23rd St SW & Connie Ave S

25 02:31PM Hanna Ave S & 4th St SW

26 02:35PM Sunshine Blvd s & 5th St SW

27 02:42PM Sunshine Blvd S & 47th St SW

28 02:47PM 23rd St SW & Yvonne Ave S

29 02:49PM 23rd St SW & Curtis Ave S

30 02:54PM Gretchen Ave S & 4th St SW

31 02:57PM 7th St SW & Homer Ave

32 03:01PM Lee Cir S & Kenneth Ave N

33 03:07PM Centennial Blvd & Atherton Ave 

34 03:17PM Forum Blvd & Dynasty Dr 

DJB Route Sheet 2020‐2021


